

Éclair-Mischbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1801)

Éclair mit Vanillegeschmack

Zutaten

Wasser, Zucker, EIER, WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos), Glukosesirup, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Stabilisator Calciumacetat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Natriumphosphat, Stabilisator Kaliumphosphat, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Farbstoff Beta Carotin, färbendes Lebensmittel(Kurkuma), Verdickungsmittel Agar-Agar, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Éclair-Mischbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1801)

Eclair mit Schokoladengeschmack

Zutaten

Schokolade (24%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Wasser, SCHLAGSAHNE (12%), EIER, Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos), Glucosesirup, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver (0,6%), MAGERMILCHPULVER, Aroma, Stabilisator Calciumacetat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Natriumphosphat, Stabilisator Kaliumphosphat, Speisesalz, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Beta Carotin, färbendes Lebensmittel(Kurkuma)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Éclair-Mischbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1801)

Eclair mit Kaffeegeschmack

Zutaten

Wasser, Weiße Schokolade (13%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIER, SCHLAGSAHNE (12%), Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos), WEIZENMEHL, Glucosesirup, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Aroma, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Farbstoff Beta Carotin, Farbstoff Zuckerkulör, Kaffeepulver (0,4%), Stabilisator Calciumacetat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Kaliumphosphat, Stabilisator Natriumphosphat, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, färbendes Lebensmittel(Kurkuma)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE